

G KELLAD

Kuu kutsub Maad

A. Lange & Söhne uus elegantne käekellamudel on esimene, mis näitab ka kuufaase. Ka Ameerika bränd Devon liigub uue mudeliga futuristlikumal teel.

TEKST PACO GUARNACCIA

HÜBRIID RANDMEL

Devon jätkab jõudsalt oma avangard-suuna käekelladega. Los Angelese bränd keskendub uuenduslike luksus-esemete tootmisele, üks neist on eksklusiivne superauto Devon GTX. Firma esitles 2012. aastal ka kellasarja nimega Devon. Kõige noorem mudel on Devon Tread 2G, mille keskmes on patentitud hübriid-mehhanism, mis ei ole mehaaniline ega elektrooniline. Isikupäraseks jooneks on ka klaaskiuga tugevdatud nailonribad:

horisontaalselt jooksevad nendel tunnid ja vertikaalselt minutid. Korpus ja kellarihm on kullast.

Hind küsimisel.

www.devonworks.com



1. Kella kuue peal asetsev akunäidik näitab kuni 14-päevast akureservi.
2. Kella tagaküljel asub kuufaaside näidik.
3. Detail mehhanismist.
4. Sihverplaat asub 45,5 mm valgest või roosast kullast korpuses.



Selles, et saksa kellamaja A. Lange & Söhne esindab kõige kõrgemaid standardeid, mis käekellade valmistamisel seni võimalik saavutada, ei kahtle keegi. Just seepärast on bränd võtnud eesmärgiks igal aastal latti veelti kõrgemale seada.

Eelmisel aastal esitlesid nad Grand Complicationi nimelist mudelit, mille hind jäi miljoni euro kanti, ning sel aastal on uute väljalasete seas Terraluna – majesteetlik käekell hämmastavate omadustega.

Puhtast hõbedast sihverplaadil paistab kohe silma regulaatori struktuur, millel on kolm näidikut: eespool on suur minutinäidik, all vasakul ja paremal aga pisemad tunni- ja sekundinäidikut. Lange firmamärgiks on ka aknakesed, mis on jaotatud üle sihverplaadi: kella 12 peal asub kuupäev, kella 9 peal nädalapäev ja 3 peal kuu.

Kuid kõige innovaativsem tehniline saavutus on siiski kella tagaküljel: kuufaase kujutav aken, mis näitab esimest korda käekellade ajaloos Kuu asukohta Päikese ja Maa suhtes. Näidik koosneb

kolmest kettast: kõige suuremal on tähistavaes ja Kuu, mis pöörleb kuu aja jooksul vastupäeva ümber Maa. Alumiinisel kettal on kuufaas, mida saab näha läbi pisikesse avaust.

Näidiku keskel on Maa, mis tiirleb 24 tunniga ümber oma telje. 24 tunni skaala, mis möödab päevade ja ööde pikkust, asub ketta välisel äärel. Et sellisele

mehhanismile hinge sisse puhuda, on kell käsitsi üleskeeratav ja lisaks on sellel 14-päevane akureserv. Roosast kullast korpusega kella hind 189 700 eurot, valgest kullast 190 700 eurot.

lange-soehne.com

SIXTUSE KABEL... VENEETSIA?

JAEGER-LECOULTRE JA RESTAUREERIMISKUNST

Tähistamaks uue Jaeger-LeCoultre butiigi avamist Veneetsias San Marco väljakul (paremal, ringis), teatas Šveitsi bränd, et lasseb restaureerida San Rocco Confraternita della Scuola Grande – hoone, mida tuntakse kui Veneetsia Sixtuse kabelit. Seos on loodud peamiselt sarnaste freskode ja hindamatute maalide, näiteks Vennaskonda kuulunud Tintoretto ristiloomist kujutava taiese põhjal. "Otsustasime selle töö ette

võtta, kuna leidsime, et see on meiesuguse ettevõtte moraalne kohustus – toetada Tintoretto ajastu kultuuripärandit," ütles Jaeger-LeCoultre Italia direktor Claudio Angé (pildil Cristiana Capotondi ja butiigi direktori Claudio Scalabriniga, vasakul). jaeger-lecoultre.com

